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 Dnia 11 października redakcja szkolnej gazetki „Lewiczyniak” oraz 
uczniowie IV klasy wraz z nauczycielami wzięli udział w wycieczce do Grójca. 
Skorzystaliśmy z uczynności naszych rodziców, którzy zorganizowali nam 
transport. Celem naszego wyjazdu była Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 
oraz redakcja regionalnego czasopisma ,,Okolica”. Wycieczkę zaplanowała i 
zorganizowała Pani Dyrektor Mirosława Bojaczuk, która jest opiekunem kółka 
dziennikarskiego. 
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 Wjazdowa lekcja 

 Dnia 11 października redakcja szkolnej   

gazetki „Lewiczyniak” oraz uczniowie IV klasy 

wraz z nauczycielami wzięli udział w wycieczce 

do Grójca. Skorzystaliśmy z uczynności 

naszych rodziców, którzy zorganizowali nam 

transport. Celem naszego wyjazdu była 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna oraz 

redakcja regionalnego czasopisma ,,Okolica”. 

Wycieczkę zaplanowała i zorganizowała Pani 

Dyrektor Mirosława Bojaczuk, która jest 

opiekunem kółka dziennikarskiego. 

 W bibliotece czekała na nas pani 

Mirosława Krawczak, która zaprosiła wszystkich 

do czytelni na warsztaty pt.: „Poznajemy 

czasopisma”. Posługując się przygotowaną 

prezentacją, omówiła definicję prasy oraz jej 

podział na gazety, czasopisma i tabloidy, a 

następnie bardziej szczegółowo w zależności od 

częstotliwości ukazywania się, tematyki, zasięgu 

lub grupy odbiorców. Rozmawialiśmy także o 

budowie czasopism, o pracy całej redakcji, 

poznaliśmy wiele terminów związanych z prasą. 

Zdobywane wiadomości popieraliśmy 

przykładami z czasopism, które na samym 

początku znalazły się przed nami na stolikach. 

Mieliśmy okazję zapoznać się z  różnego rodzaju 

prasą, którą gromadzi czytelnia i udostępnia 

wszystkim chętnym, nawet do domu. Do naszej 

dyspozycji przygotowano około 20 tytułów. 

Naszym ostatnim zadaniem było redagowanie 

tekstów zaproszeń, które poplątał chochlik 

drukarski. Po chwili zastanowienia udało nam się 

wyprostować pomyłki. Na zakończenie Pani 

Krawczak podsumowała najważniejsze informacje 

ze spotkania  zaprosiła nas do korzystania z 

czytelni i biblioteki.  

  Następnie spacerem udaliśmy się do 

redakcji „Okolicy”, która mieści się w budynku 

przy ulicy Mickiewicza. Przywitał nas Pan Roman 

Świstak, redaktor naczelny dwutygodnika. Na 

wstępie przedstawił nam historię powstania pisma, 

jego tematykę i zasięg, a także pracę przy składzie 

kolejnych numerów. Na spotkanie został 

zaproszony Pan Andrzej Rola - Stężycki, człowiek 

o wielu profesjach, m. in. genealog, historyk 

regionalista, leśnik, fotograf, publicysta. Od wielu 

lat współpracuje z „Okolicą”, publikując swoje 

artykuły na ostatniej stronie czasopisma. W 

ciekawy sposób opowiadał nam o trudnej pracy 

dziennikarza, o swoich zainteresowaniach historią 

i kulturą regionu. Mieliśmy okazję zapoznać się z 

książkami i albumami jego autorstwa, do których 

sam robił zdjęcia. Był również czas na zadawanie 

pytań, na które Pan Andrzej Rola-Stężycki chętnie 

odpowiadał. Na zakończenie udaliśmy się do 

pokoju, gdzie pracuje Pani Katarzyna Rusiecka, 

sekretarz redakcji. Zaprezentowała nam, jak przy 

wykorzystaniu specjalnego programu opracowuje 

materiał i przygotowuje nowe numery czasopisma 

do druku. Opuszczając redakcję, podziękowaliśmy 

za spotkanie, a przy wyjściu zostaliśmy 

poczęstowani słodyczami i obdarowani 

najnowszym, jeszcze „ciepłym”, egzemplarzem 

„Okolicy”. 

 Ten wyjazd można zaliczyć do bardzo 

udanych, ponieważ mogliśmy się dużo dowiedzieć 

o prasie oraz o pracy prawdziwej redakcji. Dzięki 

życzliwości i profesjonalizmowi osób, które 

spotkaliśmy, mieliśmy możliwość uczestniczyć w 

ciekawej i nietypowej lekcji. Mamy nadzieję, że 

zdobyta wiedza zostanie wykorzystana podczas 

przygotowywania kolejnych numerów naszej 

szkolnej gazetki. A może 

  w naszym gronie znajduje się przyszły 

dziennikarz.

 



    
 

Ślubowania nadszedł czas 
 W PSP im. UNICEF w Lewiczynie dnia 10.10.2016 roku odbyła się uroczystość ślubowania 

pierwszaków, a jednocześnie obchody Dnia Edukacji Narodowej. O godzinie 13
00 

 na sali 

gimnastycznej zebrali się wszyscy uczniowie, nauczyciele, rodzice pierwszaków oraz specjalnie 

zaproszeni goście m.in. ksiądz proboszcz Andrzej Juńczyk, pracownicy urzędu Gminy Belsk Duży z 

Wójtem Władysławem Piątkowskim na czele.  

 Na początku akademii został wprowadzony sztandar i zaśpiewaliśmy pieśń szkoły. Następnie 

zabrała głos Pani Dyrektor i przywitała szanownych gości oraz pozostałych obecnych. Później 

rozpoczęła się część artystyczna. Nasi dzielni czterej pierwszoklasiści recytowali wiersze i śpiewali 

piosenki.  Pomagali im starsi koledzy i koleżanki z klasy II i III. Głównym punktem programu było 

ślubowanie chłopców z kl. I  na sztandar szkoły. Potem Pani Dyrektor pasowała ich symbolicznym 

ołówkiem, a wychowawczyni, pani Krystyna Sochaczewska, wręczyła pamiątkowe dyplomy. Druga 

klasa podarowała pierwszakom upominki, a czwartoklasiści założyli im kołnierzyki.  Jednocześnie 

przewodniczący klasy szóstej przekazał kamizelki czwartej klasie. Na zakończenie tej części 

uroczystości nauczyciele i zaproszeni goście zostali obdarowani bukietami kwiatów. 

  

 Po ślubowaniu zaczęła się druga część, dedykowana nauczycielom z okazji ich święta. Na 

początku dziewczynki z klasy trzeciej i drugiej w 

pięknych, barwnych strojach zatańczyli krakowiaka. Na dalszą część programu złożyły się 

okolicznościowe wiersze i piosenki przygotowane przez uczniów klasy III i ich wychowawcę, panią 

Paulinę Kucharską. Gdy wybrzmiały już oklaski, życzenia nauczycielom złożył Samorząd 

Uczniowski, a następnie Rada Rodziców, wręczając na ręce Pani Dyrektor kwiaty i kosz 

upominkowy. Pani Dyrektor podziękowała za miłe słowa i złożyła życzenia członkom Rady 

Pedagogicznej oraz pracownikom szkoły. Przyznała 

także nagrody trojgu nauczycielom: p. Cezaremu 

Kowalskiemu, p. Krystynie Sochaczewskiej oraz p. 

Bogumile Zając w podziękowaniu za ich 

zaangażowanie w pracę w szkole. Na zakończenie 

akademii pan Wójt złożył życzenia nauczycielom i 

pierwszoklasistom oraz wręczył kwiaty na ręce Pani 

Dyrektor. Nauczyciele, goście i uczniowie klas II 

zostali zaproszeni przez pierwszoklasistów i ich 

rodziców na poczęstunek. 

 Uroczystość  można zaliczyć do udanych. 

Pierwszoklasiści, choć w niewielkim składzie, pięknie 

zaprezentowali swoje umiejętności. Akademia miała podniosły i uroczysty charakter, a jej rangę 

podniosła obecność znamienitych gości. Oczy widowni cieszyły barwne stroje występujących 

uczniów oraz piękna i pomysłowa dekoracja.    (W.Z.)  

          



    
 

Warsztaty, warsztaty, warsztaty... 

 W pierwszy wtorek października 

odbyły się po raz pierwszy w naszej szkole 

warsztaty plastyczne dla uczniów klas 0-VI. 

Dzieci miały możliwość poznania całego 

procesu powstawania odlewów gipsowych. 

Zgodnie z pokazem bardzo chętnie 

przygotowały masę gipsową ze 

sproszkowanego gipsu zmieszanego z wodą. 

Następnie wylewały ją do różnych form i 

obserwowały, jak ona zasycha i twardnieje. 

Później mogły wyjąć i zobaczyć swoją pracę. 

Jednak to jeszcze nie koniec dziecięcej 

twórczości. Po kilku dniach, gdy odlewy 

zupełnie wyschły, dzieci z wielkim 

entuzjazmem przystąpiły do ich malowania. 

Prace wyglądają niezwykle barwnie i świetnie 

nadają się na dekoracje bądź na niecodzienny 

upominek.

  

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

           Na drugi dzień zaplanowano udział 

uczniów klas I-VI w warsztatach ekologicznych 

„Akademia Natury” zorganizowanych przez 

Związek Międzygminny pod nazwą „Natura”. 

Zajęcia odbywały się w dwóch grupach: dla klas 

I-III i IV- VI. Dodatkowo dołączyli do nas 

uczniowie klas starszych ze szkoły w Zaborowie. 

Spotkanie prowadziły dwie panie istruktorki z 

Centrum Edukacji Ekologicznej w Radomiu. 

Panie pokazywały, jak segregować śmieci w 

swoim domu, jak odróżnić odpady nadające się do 

recyklingu od innych. Później opowiadały o 

różnym, często długim czasie rozkładania się 

odpadów. W trakcie zajęć zostały wykorzystane 

plansze, mata podłogowa oraz gry, co 

uatrakcyjniło nasze działania. Każdy z nas dostał 

na zakończenie warsztatów torebkę i dyplom. 

 

 

 

 

 

 

       24 października uczniowie klas I-VI mieli możliwość uczestniczenia w warsztatach 

profilaktycznych, prowadzonych przez pracownika firmy „Profilaktyka KIER” z Krakowa. Zajęcia 

skierowane do młodszej grupy dotyczyły profilaktyki zdrowego odżywiania i nosiły tytuł „Abecadło 

o szpinaku”. Natomiast klasy starsze brały udział w pogadance na temat szybkiego uczenia się 

(mnemotechniki) oraz o budowaniu poczucia własnej wartości.  



 
 

 

Sylwia Przybysz (ur. 28.08.1998) – polska wokalistka i 

youtuberka. Laureatka konkursu Youtube Young Stars 2015. 

Kariera muzyczna Sylwii rozpoczęła się w 2012 r. od 

wykonywania coverów i udostępniania ich na swoim 

oficjalnym kanale w serwisie YouTube. Pierwszy cover, który 

wykonała był to utwór Cher Lloyd pt. „Want U Back“. Pod 

koniec 2014 r. została odkryta przez wytwórnię muzyczną My 

Music. 24 kwietnia 2015 odbyła się premiera debiutanckiego 

klipu promującego płytę Plan, która została wydana 9 

października, także 2015 roku. Singlem zapowiadającym 

płytę był utwór tytułowy z gościnnym udziałem wokalisty Mezo. Wśród gości na albumie znaleźli 

się ponadto zespół Verba i DJ Remo. 

 

Marakasy (maraca) – instrument muzyczny pochodzenia 

indiańskiego. Należy do grupy idiofonów, czyli instrumentów 

samobrzmiących. To rodzaj gruchawki, której korpus wykonany jest  

z gliny, skorupy orzecha lub dyni (współcześnie z drewna lub plastyku), 

osadzony na drewnianym trzonku. Wewnątrz tak utworzonej puszki 

rezonansowej znajdują się twarde nasiona, kamyczki itp., wydające przy 

potrząsaniu charakterystyczny szelest. Jest dobrym instrumentem 

niemelodycznym. Ma swoje zastosowanie w muzyce jazzowej. 

Funk, funky – gatunek muzyki rozrywkowej, powstały w Ameryce w 

drugiej połowie lat 60., kiedy muzycy pochodzenia afroamerykańskiego 

połączyli muzykę soul, jazz, rhythm and blues, tworząc nowy, rytmiczny  

i energetyczny styl. Do najbardziej znaczących artystów amerykańskiego 

funku należą m. in.: James Brown, George Clinton, The Meters oraz Prince. 

Najważniejsze zespoły z lat 70. grające funk to: Parliament-Funkadelic, 

Tower of Power, The Commodores oraz Kool & The Gang. Funk miał 

decydujący wpływ na rozwój muzyki disco w latach 70. XX w., a funkowe 

nagrania muzyczne obecne są we wszystkich odmianach hip-hopu. Funk to 

także ekstrawagancka moda, fryzury afro i luźny styl życia. 

Jaka to melodia? – polski teleturniej  

o tematyce muzycznej emitowany przez TVP 1 od 4 września 

1997 roku. Prowadzącym program jest piosenkarz Robert 

Janowski. W 2000 roku program świętował premierę 500. 

odcinka, w maju 2004 – 1000., 23 maja 2010 – 2000., a 6 lutego 

2015 – 3000. Program realizowany jest w systemie playback on 

w studiu 5 bloku F mieszącym się w siedzibie Telewizji 

Polskiej na ul. Woronicza 17 w Warszawie. Większość występów piosenkarzy i zespołów jest 

dogrywanych do programu i do niego dokładanych. W 2008 roku teleturniej otrzymał Laur Klienta 

2008. W 2010 program otrzymał Telekamerę w kategorii teleturniej , zaś w 2011 - nagrodę w 

kategorii program rozrywkowy. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/James_Brown
https://pl.wikipedia.org/wiki/George_Clinton_%28muzyk%29
https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=The_Meters&action=edit&redlink=1
https://pl.wikipedia.org/wiki/Prince
https://pl.wikipedia.org/wiki/Parliament_%28zesp%C3%B3%C5%82_muzyczny%29
https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Tower_of_Power&action=edit&redlink=1
https://pl.wikipedia.org/wiki/The_Commodores
https://pl.wikipedia.org/wiki/Kool_and_the_Gang
https://pl.wikipedia.org/wiki/Disco
https://pl.wikipedia.org/wiki/Hip-hop


 
 

                            Ciekawostki Sportowe : 

                         E-sport (Sport elektroniczny) – forma rywalizacji, w której 

przedmiotem działań zawodników są gry komputerowe. Rywalizacja 

między zawodnikami (graczami) odbywa się zarówno w formie 

rekreacyjnej, jak i na turniejach gier komputerowych. Historia e-

sportu wiąże się ze wzrastającą popularnością rozgrywek sieciowych 

w grach takich jak StarCraft,Counter-Strike,Quake,Warcraft II: Tides 

of Darkness czy League of Legends. Popularność Quake'a 

przyczyniła się do powstania w 1997 r. w Stanach Zjednoczonych 

ligi zawodowych graczy Cyberathlete Professional League. Na 

świecie działają objęte prestiżem turnieje takie jak World Cyber Games(WCG) i Electronic Sports 

World Cup (ESWC), a w Polsce –Poznań Game Arena(PGA) oraz Electronic Sports League (ESL). 

Mecze rozgrywane są na żywo, a publiczność może oglądać graczy siedzących przed komputerami, 

zaś ich posunięcia śledzić na wielkich telebimach. Rozgrywki w internecie są wykorzystywane 

częściej przy eliminacjach. Formuła sportu elektronicznego przyciąga coraz większe rzesze graczy w 

wieku od kilku do kilkudziesięciu lat. Najpopularniejszym e-sportowym wydarzeniem w historii 

były Mistrzostwa Świata Sezonu 3 w League of Legends. Największa pula pieniężna należy do 

turnieju The International w Dota 2 i wynosiła 18 429 613 dolarów. 

Mecze Polski – w Warszawie, na PGE narodowym 8 i 11 

października Polacy zagrali kolejno z Danią i Armenią. Z Danią 

wygraliśmy 3:2, bramki dla nas strzelał 3 razy Rober Lewandowski 

w 20, 36 (k) i 47 minucie zaś dla Duńczyków strzelił Kamil Glik 

(bramka samobójcza) w 49 minucie i Yussuf Poulsen w 69 minucie. 

Z Armenią wygraliśmy 2:1 dla nas bramki strzelali: Hrajr Mkojan 

(samobój) w 48 minucie i Robert Lewandowski w 95 minucie gry, 

zaś dla naszych przeciwników bramkę strzelił z pochodzenia 

Brazylijczyk, Marcos Pineiro Pizzelli w 50 minucie.  

Michel François Platini -  (ur. 1955r.) francuski piłkarz, 

trener i działacz sportowy pochodzenia włoskiego. Uważany jest  

za jednego z najlepszych i najbardziej wszechstronnych piłkarzy  

w historii. Był zawodnikiem m.in. AS Nancy, AS Saint-Étienne oraz 

przez pięć lat Juventusu, z którym w tym czasie zdobył dwa 

mistrzostwa Włoch, Puchar Włoch, Puchar Mistrzów, Puchar 

Zdobywców Pucharów i Puchar Interkontynentalny, a indywidualnie 

trzykrotnie Złotą Piłkę dla najlepszego piłkarza Europy. 

Z reprezentacją Francji, w której barwach rozegrał 72 mecze, brał 

udział w trzech turniejach o mistrzostwo świata oraz (w 1984) triumfował w mistrzostwach 

Europy (został także królem strzelców tej imprezy). W latach 1988-1992 był selekcjonerem drużyny 

narodowej. Od połowy lat 90. zasiada we władzach UEFA. Od 26 stycznia 2007 jest prezydentem tej 

organizacji. 21 grudnia 2015 zawieszony przez FIFA na 8 lat. 

 

Błyskawica -  taki pseudonim otrzymał jamajski sprinter i 

lekkoatleta Usain Bolt , który osiągnął największą prędkość  podczas 

rekordowego biegu na sto metrów (9.58s) w 2009 roku. Prędkość 43.9 

km/h osiągnął w połowie dystansu i utrzymał do linii mety. Wynik ten 

przyniósł mu tytuł rekordzisty świata.  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Gra_komputerowa
https://pl.wikipedia.org/wiki/StarCraft
https://pl.wikipedia.org/wiki/Counter-Strike
https://pl.wikipedia.org/wiki/Quake
https://pl.wikipedia.org/wiki/Warcraft_II:_Tides_of_Darkness
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https://pl.wikipedia.org/wiki/League_of_Legends
https://pl.wikipedia.org/wiki/Stany_Zjednoczone
https://pl.wikipedia.org/wiki/World_Cyber_Games
https://pl.wikipedia.org/wiki/Electronic_Sports_World_Cup
https://pl.wikipedia.org/wiki/Electronic_Sports_World_Cup
https://pl.wikipedia.org/wiki/Poznań_Game_Arena
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Telebim
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https://pl.wikipedia.org/wiki/1955
https://pl.wikipedia.org/wiki/Francja
https://pl.wikipedia.org/wiki/Piłka_nożna
https://pl.wikipedia.org/wiki/Włochy
https://pl.wikipedia.org/wiki/AS_Nancy
https://pl.wikipedia.org/wiki/AS_Saint-Étienne
https://pl.wikipedia.org/wiki/Juventus_F.C.
https://pl.wikipedia.org/wiki/Liga_Mistrzów_UEFA
https://pl.wikipedia.org/wiki/Puchar_Zdobywców_Pucharów_w_piłce_nożnej
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Mistrzostwa_świata_w_piłce_nożnej
https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Mistrzostwa_Europy_w_piłce_nożnej_mężczyzn&action=edit&redlink=1
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Anime- skrócone angielskie słowo animation, oznaczające film animowany. W 

Japonii terminem tym określa się wszystkie filmy i seriale animowane, bez względu 

na kraj ich pochodzenia. Poza Japonią słowo anime służy do określenia japońskich 

filmów animowanych oraz stylu japońskiej animacji. Po raz pierwszy terminu anime użył japoński 

teoretyk filmowy Taihei Imamura w latach 40. XX wieku, zastępując nim dotychczasowe 

określenie manga-eiga. W latach 80. filmy anime podbiły rynki poza granicami kraju (zwłaszcza w 

Australii, USA, Kanadzie, Francji, Belgii i Włoszech), a w Japonii zostały uznane za jeden z 

najważniejszych nurtów produkcji filmowej. Anime stały się wytworami współczesnej kultury 

japońskiej, a nawet rozwinęły się w osobną branżę gospodarki przynoszącą Japonii ogromne 

dochody. Od lat 90. anime zaczęły podbijać także rynki wielu krajów Azji Wsch., Ameryki Płd. i 

Europy Wsch. 

Jedzmy jabłka !- Jabłka pochodzą z Azji Środkowej. Stamtąd 

Jedwabnym Szlakiem nasiona dzikich jabłek trafiły na wybrzeża Morza 

Czarnego, rozpowszechniły się w Persji i Grecji, dotarły do starożytnego 

Rzymu. Pierwsze próby hodowli jabłek miały miejsce już w neolicie, kilka 

tysięcy lat temu. Uprawę jabłek w Polsce zapoczątkowali cystersi, którzy w XII 

wieku zaczęli szczepić dziczki leśnych jabłoni, uzyskując coraz większe jabłka 

ogrodowe. Dzikie jabłonie w postaci wielu gatunków drzew i krzewów rosną w 

Europie, Azji i Ameryce Północnej. Do dzisiaj wyhodowano 8 tys. odmian. 

Niektóre z nich to: koksa pomarańczowa, goldstar, ligol, reneta. Świeże, nieuszkodzone jabłka zawierają 

witaminę C oraz większość innych witamin B1, B2, B3, B5, B6, B9, B12, A, minerały, dużą ilość błonnika 

roślinnego, a także pektynę. Warto jeść jabłka w całości, bo najwięcej składników znajduje się w skórce. 

Dodatkowo dzięki dużemu stężeniu boru jabłka wspomagają poprawę pamięci, koncentracji, uwagi i 

aktywności elektrycznej mózgu. Przeciętny człowiek zjada 65 jabłek rocznie.  

Lokomotywa parowa (parowóz) – była napędzana silnikami parowymi. Para pochodzi z kotła 

opalanego najczęściej węglem. Pierwszą lokomotywę parową 

zbudował w 1804 roku Richard Trevithick. Za wynalazcę 

współczesnej lokomotywy parowej uważa się George'a 

Stephenonsa. Jego parowóz Rakieta z 1829 r. stał się 

pierwowzorem wszystkich dalszych konstrukcji. Ostatnia 

regularna linia zwykłego ruchu pasażerskiego w Europie 

obsługiwana przez lokomotywy parowe funkcjonowała do 31 

marca 2014. Było to połączenie Wolsztyn – Leszno w Polsce. 

 

Odszedł wybitny reżyser -  9 października w Warszawie w wieku 90. lat 

zmarł Andrzej Witold Wajda - polski reżyser filmowy i teatralny. Popularność 

przyniosły mu filmy inicjujące tzw. polską szkołę filmową: „Kanał” oraz „Popiół 

 i Diament”. Zekranizował wiele dzieł literackich m.in. „Popioły", „Brzezina", 

„Wesele", „Ziemia obiecana", „Panny z Wilka" i „Pan Tadeusz".Za zasługi 

 dla rozwoju kinematografii Wajda był wielokrotnie nagradzany, jego cztery  

filmy były nominowane do Oscara, a w 2000 roku otrzymał Nagrodę 

AkademiFilmowej (Oscara) za całokształt twórczości. W latach 1989–1991 pełnił 

funkcję senatora I kadencji. 
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                                                         Rozrywka 

 

 

        Uśmiechnij się! 

Znajdź 11 różnic

 

 

Na matematyce: 

– Jasiu, co to jest kąt? – pyta nauczyciel. 

– Kąt to najbrudniejsza część mojego 

pokoju. 

 

Dwie blondynki chciały zdobyć 

Nagrodę Nobla. Jedna wpadła na pomysł: 

– Może polecimy na Słońce? 

– No coś ty, spalimy się. 

– To polecimy w nocy... 

 

W restauracji: 

– Poproszę herbatę. 

– Z cukrem czy bez? – pyta kelner. 

– A po co niby bez?! 

 

Kowalski jak zwykle przychodzi 

spóźniony do pracy i zbiera standardową 

reprymendę od szefa: 

– Był pan w wojsku, panie Kowalski? 

– Byłem. 

– I co panu mówił sierżant, jak się pan  

spóźniał? 

  – Nic szczególnego: „Dzień dobry, panie     

       majorze”.... 
 

 

        Odszukaj i wykreśl podane wyrazy 

Doprowadź księżniczkę do żaby. 


